
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

CENTRALIZUOTAS BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga

J. Basanavičiaus g. 2-1, 75138 

Šilalė

Duomenys kaupiami ir saugomi

Juridinių asmenų registre

Kodas 188773720

Skyriaus duomenys:

Savivaldybės administracijos struktūrinis padalinys

Tel. (8 449) 76 134

Šilalės rajono savivaldybės administracijos

Turto ir socialinės paramos skyriui

                2022-05-11 Nr. AB6-

DĖL DUOMENŲ PATEIKIMO APIE TURTO VERTES

Pateikiame duomenis apie perduodamo turto vertes:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.

Kiekis,

vnt.

Įsigijimo

vertė,

Eur

Likutinė

vertė,

Eur

2022-05-31

1

Pastatas - Parduotuvė, unikalus Nr. 8796-4003-1017, 

esantis Šilalės r. sav., Varsėdžių k., Nepriklausomybės 

g. 5 102065 1 13000,00 12981,94

2

Pastatas - Sandėlys, unikalus Nr. 8796-4003-1028, 

esantis Šilalės r. sav., Varsėdžių k., Nepriklausomybės 

g. 1 102066 1 1000,00 998,61

3

Žemės sklypas (0,1553 ha), unikalus Nr. 4400-2941-

6716, kadastrinis adresas 8744/0004:75, esantis Šilalės

r. sav., Varsėdžių k. Nepriklausomybės g. 5 102067 1 1000,00 1000,00

Iš viso: 15000,00 14980,55

Skyriaus vedėja Ona Bubelaitė

Danguolė Slaboševičienė, tel. (8 449) 45 344, el. p. danguole.slaboseviciene@silale.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:danguole.slaboseviciene@silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl duomenų pateikimo apie turto vertes

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-12 Nr. AB6-264 (7.13.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ona Bubelaitė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-12 10:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-12 10:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-14 11:44 - 2024-10-13 11:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Čiarienė Vyresnysis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-12 11:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-30 12:44 - 2023-08-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220505.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-05-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-05-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




